

Vlastimil Procházka
Hromůvka 1887
753 01 Hranice

Dodávky a montáže investičních celků
Zámečnictví

Mob: 603101372

Fax: 581606795

Email: provlast@seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA pro Vodovody a kanalizace Přerov a.s.						Číslo	7/2024
Oprava potrubí zahuštění kalů na ČOV Hranice						Datum	13.3.2024
Pol. č.	Popis položky	Jednotka	Množství	Jedn. Cena	Celk. cena		
					bez DPH		
				Kč	Kč		
Sání							
	Nožové šoupátko DN80 PN10	ks	2	7 753,00	15 506,00		
	Potrubí 114,3 x 3 mm	m	1,5	1 688,00	2 532,00		
	Potrubí 88,9 x 3 mm	m	1	1 047,00	1 047,00		
	Koleno 114,3 x 3 mm	ks	3	660,00	1 980,00		
	Koleno 88,9 x 3 mm	ks	2	354,00	708,00		
	T-kus 114,3 x 3 mm	ks	1	787,00	787,00		
	Excentrická redukce přírubová DN200/100 PN10	ks	1	6 874,00	6 874,00		
	Excentrická redukce 114,3 x 88,9 x 3 mm	ks	2	1 108,00	2 216,00		
	Příruba DN100 PN10	ks	1	540,00	540,00		
	Příruba DN80 PN10	ks	6	529,00	3 174,00		
	Přírubový spoj DN200 PN10 EPDM/nerez	ks	1	949,00	949,00		
	Přírubový spoj DN100 PN10 prodloužený EPDM/nerez	ks	1	926,00	926,00		
	Přírubový spoj DN80 PN10 EPDM/nerez	ks	2	632,00	1 264,00		
	Přírubový spoj DN80 PN10 prodloužený EPDM/nerez	ks	2	926,00	1 852,00		
	Nátrubek G1"	ks	3	94,00	282,00		
	Kulový ventil G1"	ks	3	410,00	1 230,00		
	Vsuvka G1"	ks	4	97,00	388,00		
	Koleno G1"	ks	1	96,00	96,00		
	Geka G1" vnější závit	ks	3	644,00	1 932,00		
	Kotvení potrubí DN100	sada	1	702,00	702,00		
	Demontážní a montážní práce	sada	1	36 630,00	36 630,00		
Výtlač							
	Nožové šoupátko DN80 PN10	ks	2	7 753,00	15 506,00		
	Zpětná klapka s koulí DN80 PN10	ks	2	5 490,00	10 980,00		
	Potrubí 88,9 x 3 mm	m	3	1 047,00	3 141,00		
	Potrubí 76,1 x 3 mm	m	2	891,00	1 782,00		
	Koleno 88,9 x 3 mm	ks	1	354,00	354,00		
	Koleno 76,1 x 3 mm	ks	1	262,00	262,00		
	T-kus 88,9 x 3 mm	ks	1	737,00	737,00		

Zapsán v Hranicích pod č. j.
ŽÚ/95/Vo/HF1164/03171H 7.11.1995
Zapsán v Přerově pod č. j.
ŽÚ-95/C/RF0665/04451C 9.11.1995

IČO: 64597229
DIČ: CZ6311231146

Bankovní spojení: KB Hranice
Číslo účtu: 19-4221100257

Vlastimil Procházka
Hromůvka 1887
753 01 Hranice

Dodávky a montáže investičních celků
Zámečnictví

Mob: 603101372

Fax: 581606795

Email: provlast@seznam.cz

Excentrická redukce 88,9 x 76,1 x 3 mm	ks	1	715,00	715,00		
Příruba DN80 PN10	ks	6	529,00	3 174,00		
Příruba DN65 PN10	ks	3	463,00	1 389,00		
Přírubový spoj DN80 PN10 EPDM/nerez	ks	2	632,00	1 264,00		
Přírubový spoj DN80 PN10 prodloužený EPDM/nerez	ks	2	926,00	1 852,00		
Přírubový spoj DN65 PN10 EPDM/nerez	ks	3	492,00	1 476,00		
Kotvení potrubí DN80	sada	2	702,00	1 404,00		
Demontážní a montážní práce	sada	1	24 420,00	24 420,00		
Celkem bez DPH				150 071,00		
Cenová nabídka je platná do 25.05.2024						
Materiál nerez v 1.4404						

Zapsán v Hranicích pod č. j.
ŽÚ/95/Vo/HF1164/03171H 7.11.1995
Zapsán v Přerově pod č. j.
ŽÚ-95/C/RF0665/04451C 9.11.1995

IČO: 64597229
DIČ: CZ6311231146

Bankovní spojení: KB Hranice
Číslo účtu: 19-4221100257